
Resultados por Categorías y sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Feminas Senior
82 73 00:45:12 SALAS ORTEGA AMELIA CAO1º 1979

101 22 00:51:48 CORPAS ARJONA MARIA ESTHER ROSARIO-TRABUCO ATLE2º 1980

106 32 01:01:50 GARAY MOULARD NANCY MARLE CORREBIRRAS3º 1979

Feminas Veteranas
90 38 00:46:41 IOVINO ARIANI MILENA ATLETISMO TORREMOLIN1º 1973

98 104 00:49:32 CABELLO CASADO GRACIA Mª ROSARIO-TRABUCO ATLE2º 1958

99 16 00:50:00 CARRASCO MONTES PAQUI los niebla team3º 1969

100 95 00:50:16 CANTOS ROMERO ISABEL ALHAURIN EL GRANDE4º 1954

102 4 00:55:27 ARANDA MAYO ANTONIA GUADALHORCE - ÁLORA5º 1965

103 83 00:55:28 VERGARA LUQUE ANA BELÉN GUADALHORCE - ÁLORA6º 1976

105 79 00:59:49 SUDRI MUÑOZ MARIA INDEPENDIENTE7º 1956

Juvenil Masculino
22 74 00:37:17 SALAS ORTEGA PABLO CAO1º 1996

29 105 00:38:38 RAMOS DOMINGUEZ JOSE LUIS GUADALHORCE - ÁLORA2º 1997

Senior A Masculino
2 57 00:32:42 ORTIZ CABELLO RAUL CLUB DE ATLETISMO GED1º 1984

25 31 00:37:53 GALVEZ JIMENEZ PABLO MATúMBORRICOABOCAO2º 1992

37 68 00:39:24 ROMERO GONZÁLEZ MIGUEL CLUB ATLETISMO GUADA3º 1986

38 88 00:39:39 VAZQUEZ ARANDA ISMAEL ALORA4º 1991

41 39 00:40:04 JIMENEZ CARMONA FRANCISCO MATúMBORRICOABOCAO5º 1985

43 49 00:40:34 MARTIN ESCRIBANO SERGIO MATúNBORRICOABOCAO6º 1990

46 29 00:40:47 GALLARDO MORA PEDRO JESÚS INDEPENDIENTE7º 1988

50 30 00:41:33 GALVEZ JIMENEZ JOSE MANUEL MATúMBORRICOABOCAO8º 1993

65 108 00:43:00 GONZALEZ HERRERA ROBERTO9º 1984

77 107 00:44:25 PALACIOS FLORES JUAN10º 1984

87 53 00:45:57 MORALES GONZALEZ LUIS11º 1988
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Resultados por Categorías y sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Senior B Masculino
3 37 00:33:45 HIDALGO TERRONES JUAN FRANCIS GEDYSA1º 1980

5 81 00:34:05 URBANEJA CARRASCO JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO CARTA2º 1978

7 72 00:34:44 RUIZ VILLEGAS VIRIATO NIEBLA TEAM3º 1978

10 84 00:35:24 HERRERA REINA FRANCISCO JA4º 1977

11 12 00:35:30 CABALLERO GARCIA ANGEL CLUB MARATÓN LUCENA5º 1983

12 15 00:35:48 CARMONA QUIÑONES ANDRES ATLETISMO RINCON6º 1977

14 112 00:36:04 GARCIA CID JUAN JOSE GUADALHORCE - ÁLORA7º 1974

16 34 00:36:45 GOMEZ BENITEZ JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE8º 1977

18 62 00:36:55 RAMIREZ ESCRIBANO FRANCISCO MATúMBORRICOABOCAO9º 1981

26 24 00:38:14 DÍAZ ALCAIDE JOSÉ ANTONIO ATLETISMO AMIGOS DE E10º 1978

28 86 00:38:25 PINO BOTELLO ESTEBAN11º 1977

31 61 00:38:47 PINILLA TRASSIERRA JOSE ALBERTO ATLETISMO TORREMOLIN12º 1981

33 10 00:38:53 BERDÚN BERNAL JOSE MANUEL INDEPENDIENTE13º 1976

36 113 00:39:22 BENITEZ RAMIREZ JOSE SIERRA YEGUAS14º 1978

39 52 00:39:39 MIRANDA MARTÍNEZ DANIEL GUADALHORCE - ÁLORA15º 1974

48 60 00:41:10 PEREZ CAPITAN ANTONIO JESU CDA. LOS 100 METROS DE 16º 1978

51 54 00:41:37 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL ROSARIO-TRABUCO ATLE17º 1979

54 35 00:41:57 GÓMEZ GIRÁLDEZ MIGUEL ÁNGE INDEPENDIENTE18º 1976

61 70 00:42:44 ROYÁN RUEDA ALFONSO19º 1980

62 63 00:42:48 REGADERA GRACIANO JOSÉ ANTONIO Club de Tletismo Pokito a Pok20º 1979

67 65 00:43:10 REINA RODRIGUEZ FRANCISCO JO CDA. LOS 100 METROS DE 21º 1976

73 6 00:43:42 ARJONA AVILÉS FRANCISCO INDEPENDIENTE22º 1979

76 106 00:44:24 REBOLLO FRANCO JUAN FCO.23º 1981

78 26 00:44:41 ESCOBAR AGUILAR ALFONSO NO24º 1978

80 66 00:44:44 SORIANO PENA GERMAN25º 1975

83 67 00:45:31 ROMERO GARCIA JUAN ANTONIO PIZARRA26º 1978

84 64 00:45:40 REGADERA MACIAS JOSÉ ANTONIO Club de atletismo Pokito a Pok27º 1980

89 110 00:46:34 ALBA PEREZ DANIEL28º 1975

92 36 00:47:09 GONZALEZ DOMINGUEZ JUAN INDEPENDIENTE29º 1974

93 100 00:48:57 IZQUIERDO NARANJO JUAN ANTONIO30º 1977

104 5 00:56:11 ARCO NAVAS ALVARO NULL31º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Veterano A Masculino
4 103 00:33:46 ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUERA1º 1968

8 77 00:34:52 SIERRAS BAILÉN CARLOS GEDYSA ANTEQUERA2º 1972

13 18 00:36:03 CHICA MERINO JUAN MANUEL PLAYAS DE MALAGA3º 1970

15 7 00:36:35 ARTACHO GUERRERO RAFAEL ANGE GEDYSA4º 1967

20 25 00:37:04 DIAZ VILLEGAS PEDRO CLUB MARATÓN LUCENA5º 1970

23 20 00:37:24 CONDE FERNÁNDEZ ANDRÉS Independiente6º 1969

27 21 00:38:23 CONEJO GARCÍA SEBASTIÁN GUADALHORCE - ÁLORA7º 1971

32 2 00:38:51 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA8º 1966

40 94 00:40:02 MUÑOZ LORA ABEL 100 METROS DE ESTEPA9º 1971

47 85 00:40:56 GUERRERO CUELLAS JUAN FRANCIS MENOS FLATO Y MAS ZAP10º 1973

55 27 00:42:01 ESCOBAR VÁZQUEZ FRANCISCO JA11º 1972

57 109 00:42:04 GALVEZ MARTIN ANTONIO 100 METROS DE ESTEPA12º 1968

58 91 00:42:05 CARVAJAL GOMEZ JUAN ANTONIO C.A. GILENA13º 1968

59 97 00:42:06 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PEDRERA14º 1972

60 99 00:42:26 HIDALGO VALLE PEDRO15º 1966

63 9 00:42:52 ÁVILA ESPINAR ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA16º 1967

64 33 00:42:58 GARCÍA ZAMORA ANTONIO INDEPENDIENTE17º 1970

66 56 00:43:01 ORTEGA MARTIN EMETERIO ATLETISMO TORREMOLIN18º 1971

68 40 00:43:21 JIMENEZ LOPEZ JUAN JOSE INDEPENDIENTE19º 1968

71 87 00:43:28 CORONA ROBLES MANUEL20º 1972

72 17 00:43:40 CARRILLO JUAN FRANCIS INDEPENDIENTE21º 1967

75 92 00:44:00 RODRIGUEZ REINA JOSE ANTONIO C.A. GILENA22º 1969

86 69 00:45:46 ROMERO RODRÍGUEZ EUGENIO JOSE NINGUNO23º 1972

88 55 00:46:19 OLMO RAMIREZ JUAN NO24º 1970
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Resultados por Categorías y sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Veterano B Masculino
1 82 00:32:15 VÁZQUEZ SÁNCHEZ JUAN GUADALHORCE - ÁLORA1º 1961

6 93 00:34:33 SANCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJO2º 1965

19 80 00:36:58 TORRES FARFÁN FRANCISCO GUADALHORCE ALORA3º 1964

21 101 00:37:09 SERRANO BACA ANTONIO KM1 RONDA4º 1964

34 13 00:38:57 CABRERA ROMERO ANTONIO CLUB MARATÓN LUCENA5º 1964

42 76 00:40:27 SEDEÑO SANCHEZ GASPAR NIEBLA TEAM6º 1960

45 59 00:40:44 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO JA ATLETISMO GUADALHOR7º 1964

49 3 00:41:13 ARANDA MAYO JUAN GUADALHORCE - ÁLORA8º 1963

52 51 00:41:51 MIGUEL MARTIN FRANCISCO JA INDEPENDIENTE9º 1965

53 90 00:41:54 CASADO GOMEZ AURELIO C.A. GILENA10º 1962

69 48 00:43:24 MARTIN - PRIETO MARQUEZ JOSE LUIS ATLETISMO GUADALHOR11º 1962

74 111 00:43:47 SANCHEZ PINTO JUAN MANUEL GUADALHORCE - ÁLORA12º 1964

85 58 00:45:41 PARDO GARRIDO RAMÓN ATLETISMO RINCÓN DE L13º 1964

91 28 00:46:45 FERNANDEZ VAZQUEZ JUAN GONZAL ATLETISMO GUADALHOR14º 1960

Veterano C Masculino
9 44 00:35:09 LOPEZ SEVILLA FERNANDO ATLETISMO TORREMOLIN1º 1957

17 98 00:36:53 GIRALDEZ OSUNA JOSE C.A. HERRERA2º 1955

24 96 00:37:38 CABALLERO EXPOSITO PASTOR GAIA CARMONA3º 1953

30 8 00:38:42 ASTALS SUBIRATS JAIME CLUB MARATÓN LUCENA4º 1955

35 46 00:39:20 MALDONADO ALCAZAR MANUEL ATLETAS DE ÉLITE DE OS5º 1958

44 1 00:40:40 ACEVES ROMO JULIAN KM1 RONDA6º 1952

56 42 00:42:02 LEBRÓN TRIGO ANTONIO CLUB ATLETISMO TORRE7º 1953

70 47 00:43:26 MARQUEZ GONZALEZ FRANCISCO ATLETISMO GUADALHOR8º 1958

79 75 00:44:43 SANCHEZ ESCOBAR ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1954

94 71 00:49:01 RUIZ SANTOS JUAN INDEPENDIENTE10º 1939

95 45 00:49:04 LUQUE ROMERO JUAN ATLETISMO TORREMOLIN11º 1943

96 23 00:49:05 DEL PUERTO BLANCO ANTONIO ATLETISMO TORREMOLIN12º 1956

97 78 00:49:06 SUBIRES BERNAL MANUEL Independiente13º 1957

domingo, 15 de septiembre de 2013 Página 4 de 4
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo

CO LABOR A : 



Resultados General por sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Local

M

82 00:32:15 VÁZQUEZ SÁNCHEZ JUAN GUADALHORCE - ÁLORA1 º 1961

57 00:32:42 ORTIZ CABELLO RAUL CLUB DE ATLETISMO GEDYSA C2 º 1984

37 00:33:45 HIDALGO TERRONES JUAN FRANCI GEDYSA3 º 1980

103 00:33:46 ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUERA4 º 1968

81 00:34:05 URBANEJA CARRASCO JOSE ANTONI CLUB ATLETISMO CARTAMA5 º 1978

93 00:34:33 SANCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJO6 º 1965

72 00:34:44 RUIZ VILLEGAS VIRIATO NIEBLA TEAM7 º 1978

77 00:34:52 SIERRAS BAILÉN CARLOS GEDYSA ANTEQUERA8 º 1972

44 00:35:09 LOPEZ SEVILLA FERNANDO ATLETISMO TORREMOLINOS9 º 1957

84 00:35:24 HERRERA REINA FRANCISCO J10 º 1977

12 00:35:30 CABALLERO GARCIA ANGEL CLUB MARATÓN LUCENA11 º 1983

15 00:35:48 CARMONA QUIÑONES ANDRES ATLETISMO RINCON12 º 1977

18 00:36:03 CHICA MERINO JUAN MANUE PLAYAS DE MALAGA13 º 1970

112 00:36:04 GARCIA CID JUAN JOSE GUADALHORCE - ÁLORA14 º 1974

7 00:36:35 ARTACHO GUERRERO RAFAEL ANG GEDYSA15 º 1967

34 00:36:45 GOMEZ BENITEZ JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE16 º 1977

98 00:36:53 GIRALDEZ OSUNA JOSE C.A. HERRERA17 º 1955

62 00:36:55 RAMIREZ ESCRIBANO FRANCISCO MATúMBORRICOABOCAO18 º 1981

80 00:36:58 TORRES FARFÁN FRANCISCO GUADALHORCE ALORA19 º 1964

25 00:37:04 DIAZ VILLEGAS PEDRO CLUB MARATÓN LUCENA20 º 1970

101 00:37:09 SERRANO BACA ANTONIO KM1 RONDA21 º 1964

74 00:37:17 SALAS ORTEGA PABLO CAO22 º 1996

20 00:37:24 CONDE FERNÁNDEZ ANDRÉS Independiente23 º 1969

96 00:37:38 CABALLERO EXPOSITO PASTOR GAIA CARMONA24 º 1953

31 00:37:53 GALVEZ JIMENEZ PABLO MATúMBORRICOABOCAO25 º 1992

24 00:38:14 DÍAZ ALCAIDE JOSÉ ANTONI ATLETISMO AMIGOS DE EL SAU26 º 1978

21 00:38:23 CONEJO GARCÍA SEBASTIÁN GUADALHORCE - ÁLORA27 º 1971

86 00:38:25 PINO BOTELLO ESTEBAN28 º 1977

105 00:38:38 RAMOS DOMINGUEZ JOSE LUIS GUADALHORCE - ÁLORA29 º 1997

8 00:38:42 ASTALS SUBIRATS JAIME CLUB MARATÓN LUCENA30 º 1955

61 00:38:47 PINILLA TRASSIERRA JOSE ALBERT ATLETISMO TORREMOLINOS31 º 1981
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Resultados General por sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Local

M

2 00:38:51 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA32 º 1966

10 00:38:53 BERDÚN BERNAL JOSE MANUE INDEPENDIENTE33 º 1976

13 00:38:57 CABRERA ROMERO ANTONIO CLUB MARATÓN LUCENA34 º 1964

46 00:39:20 MALDONADO ALCAZAR MANUEL ATLETAS DE ÉLITE DE OSUNA35 º 1958

113 00:39:22 BENITEZ RAMIREZ JOSE SIERRA YEGUAS36 º 1978

68 00:39:24 ROMERO GONZÁLEZ MIGUEL CLUB ATLETISMO GUADALHOR37 º 1986

88 00:39:39 VAZQUEZ ARANDA ISMAEL ALORA38 º 1991

52 00:39:39 MIRANDA MARTÍNEZ DANIEL GUADALHORCE - ÁLORA39 º 1974

94 00:40:02 MUÑOZ LORA ABEL 100 METROS DE ESTEPA40 º 1971

39 00:40:04 JIMENEZ CARMONA FRANCISCO MATúMBORRICOABOCAO41 º 1985

76 00:40:27 SEDEÑO SANCHEZ GASPAR NIEBLA TEAM42 º 1960

49 00:40:34 MARTIN ESCRIBANO SERGIO MATúNBORRICOABOCAO43 º 1990

1 00:40:40 ACEVES ROMO JULIAN KM1 RONDA44 º 1952

59 00:40:44 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO J ATLETISMO GUADALHORCE45 º 1964

29 00:40:47 GALLARDO MORA PEDRO JESÚS INDEPENDIENTE46 º 1988

85 00:40:56 GUERRERO CUELLAS JUAN FRANCI MENOS FLATO Y MAS ZAPATO47 º 1973

60 00:41:10 PEREZ CAPITAN ANTONIO JES CDA. LOS 100 METROS DE ESTEP48 º 1978

3 00:41:13 ARANDA MAYO JUAN GUADALHORCE - ÁLORA49 º 1963

30 00:41:33 GALVEZ JIMENEZ JOSE MANUE MATúMBORRICOABOCAO50 º 1993

54 00:41:37 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL ROSARIO-TRABUCO ATLETISMO51 º 1979

51 00:41:51 MIGUEL MARTIN FRANCISCO J INDEPENDIENTE52 º 1965

90 00:41:54 CASADO GOMEZ AURELIO C.A. GILENA53 º 1962

35 00:41:57 GÓMEZ GIRÁLDEZ MIGUEL ÁNG INDEPENDIENTE54 º 1976

27 00:42:01 ESCOBAR VÁZQUEZ FRANCISCO J55 º 1972

42 00:42:02 LEBRÓN TRIGO ANTONIO CLUB ATLETISMO TORREMOLIN56 º 1953

109 00:42:04 GALVEZ MARTIN ANTONIO 100 METROS DE ESTEPA57 º 1968

91 00:42:05 CARVAJAL GOMEZ JUAN ANTONI C.A. GILENA58 º 1968

97 00:42:06 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PEDRERA59 º 1972

99 00:42:26 HIDALGO VALLE PEDRO60 º 1966

70 00:42:44 ROYÁN RUEDA ALFONSO61 º 1980

63 00:42:48 REGADERA GRACIANO JOSÉ ANTONI Club de Tletismo Pokito a Poko de B62 º 1979

domingo, 15 de septiembre de 2013 Página 2 de 4

CO LABOR A : 



Resultados General por sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Local

M

9 00:42:52 ÁVILA ESPINAR ANTONIO GUADALHORCE - ÁLORA63 º 1967

33 00:42:58 GARCÍA ZAMORA ANTONIO INDEPENDIENTE64 º 1970

108 00:43:00 GONZALEZ HERRERA ROBERTO65 º 1984

56 00:43:01 ORTEGA MARTIN EMETERIO ATLETISMO TORREMOLINOS66 º 1971

65 00:43:10 REINA RODRIGUEZ FRANCISCO J CDA. LOS 100 METROS DE ESTEP67 º 1976

40 00:43:21 JIMENEZ LOPEZ JUAN JOSE INDEPENDIENTE68 º 1968

48 00:43:24 MARTIN - PRIETO MARQUEZ JOSE LUIS ATLETISMO GUADALHORCE - Á69 º 1962

47 00:43:26 MARQUEZ GONZALEZ FRANCISCO ATLETISMO GUADALHORCE - Á70 º 1958

87 00:43:28 CORONA ROBLES MANUEL71 º 1972

17 00:43:40 CARRILLO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE72 º 1967

6 00:43:42 ARJONA AVILÉS FRANCISCO INDEPENDIENTE73 º 1979

111 00:43:47 SANCHEZ PINTO JUAN MANUE GUADALHORCE - ÁLORA74 º 1964

92 00:44:00 RODRIGUEZ REINA JOSE ANTONI C.A. GILENA75 º 1969

106 00:44:24 REBOLLO FRANCO JUAN FCO.76 º 1981

107 00:44:25 PALACIOS FLORES JUAN77 º 1984

26 00:44:41 ESCOBAR AGUILAR ALFONSO NO78 º 1978

75 00:44:43 SANCHEZ ESCOBAR ANTONIO INDEPENDIENTE79 º 1954

66 00:44:44 SORIANO PENA GERMAN80 º 1975

67 00:45:31 ROMERO GARCIA JUAN ANTONI PIZARRA81 º 1978

64 00:45:40 REGADERA MACIAS JOSÉ ANTONI Club de atletismo Pokito a Poko de B82 º 1980

58 00:45:41 PARDO GARRIDO RAMÓN ATLETISMO RINCÓN DE LA VICT83 º 1964

69 00:45:46 ROMERO RODRÍGUEZ EUGENIO JOS NINGUNO84 º 1972

53 00:45:57 MORALES GONZALEZ LUIS85 º 1988

55 00:46:19 OLMO RAMIREZ JUAN NO86 º 1970

110 00:46:34 ALBA PEREZ DANIEL87 º 1975

28 00:46:45 FERNANDEZ VAZQUEZ JUAN GONZA ATLETISMO GUADALHORCE - Á88 º 1960

36 00:47:09 GONZALEZ DOMINGUEZ JUAN INDEPENDIENTE89 º 1974

100 00:48:57 IZQUIERDO NARANJO JUAN ANTONI90 º 1977

71 00:49:01 RUIZ SANTOS JUAN INDEPENDIENTE91 º 1939

45 00:49:04 LUQUE ROMERO JUAN ATLETISMO TORREMOLINOS92 º 1943

23 00:49:05 DEL PUERTO BLANCO ANTONIO ATLETISMO TORREMOLINOS93 º 1956
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Resultados General por sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Local

M

78 00:49:06 SUBIRES BERNAL MANUEL Independiente94 º 1957

5 00:56:11 ARCO NAVAS ALVARO NULL95 º 1979
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Resultados General por sexo

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

1Carrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos

Local

F

73 00:45:12 SALAS ORTEGA AMELIA CAO1 º 1979

38 00:46:41 IOVINO ARIANI MILENA ATLETISMO TORREMOLINOS2 º 1973

104 00:49:32 CABELLO CASADO GRACIA Mª ROSARIO-TRABUCO ATLETISM3 º 1958

16 00:50:00 CARRASCO MONTES PAQUI los niebla team4 º 1969

95 00:50:16 CANTOS ROMERO ISABEL ALHAURIN EL GRANDE5 º 1954

22 00:51:48 CORPAS ARJONA MARIA ESTH ROSARIO-TRABUCO ATLETISM6 º 1980

4 00:55:27 ARANDA MAYO ANTONIA GUADALHORCE - ÁLORA7 º 1965

83 00:55:28 VERGARA LUQUE ANA BELÉN GUADALHORCE - ÁLORA8 º 1976

79 00:59:49 SUDRI MUÑOZ MARIA INDEPENDIENTE9 º 1956

32 01:01:50 GARAY MOULARD NANCY MAR CORREBIRRAS10 º 1979
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Resultados LOCAL -50 AÑOS

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.500 mCarrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos M

84 00:35:24 HERRERA REINA FRANCISCO J1 º 1977

62 00:36:55 RAMIREZ ESCRIBANO FRANCISCO MATúMBORRICOABOCAO2 º 1981

31 00:37:53 GALVEZ JIMENEZ PABLO MATúMBORRICOABOCAO3 º 1992

10 00:38:53 BERDÚN BERNAL JOSE MANUE INDEPENDIENTE4 º 1976

39 00:40:04 JIMENEZ CARMONA FRANCISCO MATúMBORRICOABOCAO5 º 1985

49 00:40:34 MARTIN ESCRIBANO SERGIO MATúNBORRICOABOCAO6 º 1990

29 00:40:47 GALLARDO MORA PEDRO JESÚS INDEPENDIENTE7 º 1988

30 00:41:33 GALVEZ JIMENEZ JOSE MANUE MATúMBORRICOABOCAO8 º 1993

27 00:42:01 ESCOBAR VÁZQUEZ FRANCISCO J9 º 1972

99 00:42:26 HIDALGO VALLE PEDRO10 º 1966

33 00:42:58 GARCÍA ZAMORA ANTONIO INDEPENDIENTE11 º 1970

108 00:43:00 GONZALEZ HERRERA ROBERTO12 º 1984

17 00:43:40 CARRILLO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE13 º 1967

106 00:44:24 REBOLLO FRANCO JUAN FCO.14 º 1981

107 00:44:25 PALACIOS FLORES JUAN15 º 1984

26 00:44:41 ESCOBAR AGUILAR ALFONSO NO16 º 1978

69 00:45:46 ROMERO RODRÍGUEZ EUGENIO JOS NINGUNO17 º 1972

55 00:46:19 OLMO RAMIREZ JUAN NO18 º 1970

100 00:48:57 IZQUIERDO NARANJO JUAN ANTON19 º 1977
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Resultados LOCAL +50 AÑOS

XVII CARRERA URBANA "VILLA DE CAMPILLOS"

15 de Septiembre de 2013

Campillos (Málaga)

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 9.500 mCarrera: Carrera Urbana "Villa de Campillos M

42 00:42:02 LEBRÓN TRIGO ANTONIO CLUB ATLETISMO TORREMOLIN1 º 1953

75 00:44:43 SANCHEZ ESCOBAR ANTONIO INDEPENDIENTE2 º 1954
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